ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: LF PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA – NOME

ARTISTICO “LUCAS & FELIPE”

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA EM FORMATO DE SHOW

MUSICAL (EXECUÇÃO DE REPERTÓRIO MUSICAL AO

VIVO), A SER REALIZADO NO DIA NO DIA 19 DE

MARÇO DE 2016 COM INICIO AS 22H00MIN E

TÉRMINO PREVISTO PARA AS 23H40MIN, NA VI

EXPOCELB 2016, JUNTO A PRAÇA VERDE E A RUA

COBERTA, LOCALIZADA NA RUA JOSÉ FISCHER, S/Nº,

CEP: 98735-000 CORONEL BARROS/RS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 35/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 15.850,00 (QUINZE MIL

OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA:    19 DE MARÇO DE 2016.

DOTAÇÃO:   06 – SEC. DA AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

01.23.692.0029.1.015 – REALIZAR EXPOSIÇÃO FEIRA DE

CORONEL  BARROS – EXPOCELB

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA

  CORONEL BARROS/RS, 02 DE FEVEREIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL